Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Tesouraria

¹ O desconto Servidor Municipal será concedido quando comprovado o vínculo do estudante como

servidor público municipal de União da Vitória – PR ou dependente economicamente de servidor

público municipal de União da Vitória – PR. Para solicitar o desconto, o estudante deve estar

devidamente matriculado, apresentar a Portaria ou Decreto de nomeação no cargo, juntamente com o

último holerite; para comprovação de ser dependente do servidor, solicita-se a apresentação de

documentos hábeis a comprovar o vínculo (certidão de nascimento, de casamento/união estável),

juntamente com Declaração de Imposto de Renda, ou mediante Declaração de Dependência de Renda

com assinatura do requerente reconhecida em cartório. Nas renovações semestrais, basta o

preenchimento do requerimento e apresentação do holerite do mês anterior à renovação.

REQUERIMENTO DE DESCONTO

MODALIDADE: SERVIDOR MUNICIPAL¹

         SOLICITAÇÃO               RENOVAÇÃO

Venho por meio deste, requerer o desconto de 10% no valor da mensalidade de:

Nome:

Curso:

Servidor municipal/cargo:

União da Vitória, ______ de ____________________ de __________.

Atenciosamente,

____________________________________________________

Assinatura